Căn cứ Biên bản thẩm định giá của Hội đồng ngày 21/02/2023, Hội đồng 

thẩm định giá nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Bắc Giang thống nhất kết luận giá 

bán, giá cho thuê Nhà ở xã hội dành cho công nhân tại lô CT1 Khu đô thị mới thị trấn 

Nếnh, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang  như sau: 

a) Giá bán NOXH tối đa: 13.400.000 đồng/m
2 

(Bằng chữ: Mười ba triệu, 

bốn trăm nghìn đồng, trên một mét vuông)

Ghi chú:  Giá bán nhà ở xã hội đã bao gồm thuế giá trị gia tăng nhưng chưa bao 

gồm chi phí bảo trì. 

b) Giá cho thuê nhà ở xã hội tối đa: 99.500 đồng/m
2
/tháng (Bằng chữ: Chín mươi 

chín nghìn, năm trăm đồng, trên một mét vuông, trên một tháng) 

Ghi chú: Giá thuê nhà ở xã hội đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và chi phí bảo trì.  

Tuy nhiên, để tạo điều kiện cho việc hỗ trợ đơn giá phù hợp với thu nhập 

của các hộ gia đình công nhân được hưởng chính sách hỗ trợ nhà ở xã hội trên địa